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Alkusanat

Homeopatian arvostuksen kasvamisen ja sen käytön lisääntymisen myötä homeo-

patian puitteissa esiintyvien erilaisten suuntausten måära on kasvanut selkeästi.

Erilaiset tiet eivät aina kuitenkaan johda perille, mikä näkyy monien aloittelijoiden
hämmennyksessä, mutta myös edistyneiden kohdalla, joiden on vaikea orientoitua
käytännön työhön. Tilanteesta kärsii lääkevalinnan varmuus, joka on tämän
luonnonlakien prinsiippeihin pohjautuvan parantamismenetelmän todellinen tunnus-
merkki. Kirjamme tavoitteena ei siksi olekaan lisätä uutta vivahdetta jo olemassa-

olevaan mielipiteiden kirjoon, vaan perehdyttää lukija todellisen homeopatian
perusteisiin, joiden tunteminen takaa menestyksen käytännön työssä. Vasta perustei-

den ymmärtäminen avttaa näkemään mitä homeopatia on todellisuudessa: tieteelli-
nen, lääkkeellinen parantamismenetelmä, jota harjoitetaan noudattamalla selkeitä

sääntöjä, ja jonka perustana on ihmisenmukainen lähtökohta, toisin kuin luonnontie-
teellisessä lääketieteessä.

Huono menestys homeopaattisessa työssä johtuu usein alkeellisista väärinkäsityksistä
ja puutteellisista tiedoista. Kirjan kirjoittajat ovat havainneet tämän toistuvasti
toimiessaan luennoitsijoina järjestämässään koulutuksessa. Osanottajien pyynnöstä

tarkoituksenamme oli alun alkaen muokata perustiedoista koostuva kurssisisältö
tekstimuotoon. Materiaalin määrä kasvoi kuitenkin liian suureksi ja Karl F. Haug

Verlag ehdotti sen työstämistä kirjaksi, joka on nyt edessänne.

Toimittajat ja kirjoittajat kiittävät ensimmäiseksi teoksen varsinaisia alullepanijoita,
kouluruksemme osanottajia, jotka esittivät kriittisiä kysymyksiä luennoillamme ja

herättivät meissä tarpeen selvittää monia yksityiskohtaisia kysymyksiä. Edelleen

kiitämme lääketieteen tohtori §7i11 Klunkeria tieteellisestä tuesta sekä professori ja

lääketieteen tohtori Arno Borstia useiden lukujen tarkastamisesta. Kirjoittajia
kiitämme heidän sitoutumisestaan ja yhteistyökyvystään. Lääketieteen tohtori Heinz
Eppenichille lausumme lisäkiitokset hänen tekemästään korjaustyöstä. Kiitämme
myös kustantamon työntekijöitä useita vuosia kestäneestä työstä, joka edisti tämän
teoksen syntyä, erityisesti silloista projektinjohtaa, Rolf Lenzenlä, joka edisti

hankettamme, ja kustannustoimittaja Gabriele Miilleriä, joka on huolehtinut

ryöstämme suurella asiantuntemuksella ja maltilla.

.:Lrttgart ja Konstanz, heinäkuu 2001 Thomas Genneper
Andreas Wegener
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